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PROTOKÓŁ 

z obrad XII Sesji Gminy Radziejów 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad godz. 1105 

W obradach udział wzięli: 

-Radni, 

-Sołtysi, 

-Wójt, Skarbnik, Sekretarz Gminy, 

- Radca Prawny, 

- Kierownik GOPS, 

-Dyrektor GOK, 

- Dyrektorzy szkół, 

-Pracownicy obsługujący sesję. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marian Bandyszewski dokonał otwarcia XII Sesji 

Rady Gminy Radziejów, powitał wszystkich obecnych, poinformował o możliwości 

wglądu do protokołu z poprzedniej sesji, następnie przedstawił proponowany 

porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

I. Sprawy organizacyjne: 

1) otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum, 

2) przyjęcie porządku obrad i wybór sekretarza sesji, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

II. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016. 

 

III. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  

przy drogach gminnych na terenie gminy Radziejów, 

2) uchylająca Uchwałę Nr X/45/2003 Rady Gminy Radziejów z dnia                          

23 października 2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych, 

3) nadania statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych, 

4) określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych  
oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej  
w ramach wspólnej obsługi, 
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5) przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Radziejów, 

6) rocznego Programu współpracy Gminy Radziejów z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego  oraz wolontariatem w 2017 roku, 

7) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego  na 

obszarze Gminy Radziejów, 

8) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  
na obszarze Gminy Radziejów, 

9) zwolnień w podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Radziejów, 

10) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na obszarze Gminy Radziejów, 

11) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych, 

12) zmian w budżecie, 

13) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

IV. Składanie wniosków i interpelacji. 

V. Wolne wnioski i zapytania. 

VI. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad I. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marian Bandyszewski stwierdził, że w 

chwili otwarcia Sesji na stan 15 radnych obecnych było 13, w związku z tym Sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Sekretarzem Sesji został 

wybrany radny Władysław Śniadecki 13 głosami. 

 

Ad II. Informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016 

odczytała sekretarz Arleta Brochocka-Śliwiak (szczegółowe dane stanowi załącznik 

do protokołu). 

 

Ad III, 1) Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych przy drogach gminnych na terenie gminy Radziejów odczytał 

Wiceprzewodniczący Błażej Patyk. 

  

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 2) Projekt uchwały uchylający Uchwałę Nr X/45/2003 Rady Gminy 

Radziejów z dnia 23 października 2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych odczytał Wiceprzewodniczący 

Marian Bandyszewski. 
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Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 3) Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Samorządowej Administracji 

Placówek Oświatowych odczytał Wiceprzewodniczący Błażej Patyk. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 4) Projekt uchwały w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek 

obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej  

w ramach wspólnej obsługi odczytał Wiceprzewodniczący Marian Bandyszewski. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Radziejów odczytał Wiceprzewodniczący Błażej Patyk. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 6) Projekt uchwały w sprawie rocznego Programu współpracy Gminy 

Radziejów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego  oraz wolontariatem w 2017 roku odczytał 

Wiceprzewodniczący Marian Bandyszewski. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 7) Projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego  na obszarze Gminy Radziejów odczytał Wiceprzewodniczący 

Błażej Patyk. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 8) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na obszarze Gminy Radziejów odczytał Wiceprzewodniczący Marian 

Bandyszewski. 
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Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 10) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych na obszarze Gminy Radziejów odczytał 

Wiceprzewodniczący Błażej Patyk.  

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Przerwa 1150 

Wznowienie obrad 1205 

 

Ad III, 9) Projekt uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 

obszarze Gminy Radziejów odczytał Wiceprzewodniczący Marian Bandyszewski. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 11) Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji                  

i deklaracji podatkowych odczytał Wiceprzewodniczący Błażej Patyk. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 12) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie odczytał 

Wiceprzewodniczący Marian Bandyszewski. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad III, 13) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radziejów odczytał Wiceprzewodniczący Błażej Patyk. 

 

Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad IV, V) Wiceprzewodniczący Marian Bandyszewski odczytał pismo skierowane 

do Prokuratury Okręgowej we Włocławku w sprawie nadesłania kopii opinii 

biegłych dotyczącej odpadów niebezpiecznych składowanych w Czołówku w celu 
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wykorzystania na potrzeby oceny możliwości podjęcia czynności prowadzących do 

utylizacji odpadów. 

 

Radny Krzysztof Nowowiejski złożył wniosek o postawienie przystanku                              

w Zagorzycach, ponieważ wsiada w tym miejscu 9 dzieci i nie jest to miejsce 

osłonięte od wiatru. 

 

Wójt poinformował, że przystanki po przeanalizowaniu zgłoszonych potrzeb                       

w miarę możliwości będą w określonych miejscach stawiane. 

 

Ad VI) W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Sesji Wiceprzewodniczący Rady 

podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady XII 

Sesji Rady Gminy Radziejów. 

Zakończenie obrad Sesji 1220 

 

  Protokołowała              Sekretarz Sesji 

 

Paulina Świderska         Władysław Śniadecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


